
Informacja o pracy Klubu Seniora „Cisowianie” w 2024 r.

Klub  Seniora  „Cisowianie”  obecnie  liczy  90  członków.  W  ramach  Klubu  działa  11 
osobowy Zespół  Wokalny „Cisowianie”,  którego instruktorem jest  pan Jerzy  Rataj.  Siedzibą 
klubu jest Gminny Ośrodek Kultury w Cekcynie. Zajęcia wokalne odbywają się w każdy wtorek 
od godziny 10-tej do 13-tej.

 cotygodniowe spotkania Zespołu Wokalnego (w skali roku było ich 47),
 posiedzenia Zarządu i Komisji Rewizyjnej 1x na kwartał,
 okrągłe urodziny członków KS „Cisowianie”, w tym 3x70, 6x75, 5x80, 2x 85 z upominkami 

z własnych składek,

 Jubileusze małżeńskie członków Klubu - 50-lecie upominki z własnych składek,
 Prezenty od klasy 1a i 3a ze SP w Cekcynie z wychowawczyniami na Dzień Babci 

i Dziadka,

 Napisanie i złożenie 3 wniosków poprzez Stowarzyszenie „Światło” i Fundację „Cisowy 
Fyrtel” o granty w Urzędzie Gminy w Cekcynie na dofinansowanie przejazdu autokarem 
na: 
- rehabilitację i wypoczynek  Seniorów do Poddąbia,
- wyjazd do Teatru Muzycznego w Gdyni na „Lalkę”, 
- wycieczkę na Podlasie.

 Walne Zebranie z obchodami Dnia Kobiet,
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 Uczestnictwo w Musicalu „Lalka” w Teatrze Muzycznym w Gdyni. Przejazd 
dofinansowany z grantu realizowany przez Fundację „Cisowy Fyrtel”, koordynatorem 
była Maria Jagła-Bonk,

 Opracowanie i przesłanie Kartki Wielkanocnej na stronę internetową , dla 
zaprzyjaźnionych Klubów i Kół oraz członków naszego Klubu,

 Udział członków Klubu Seniora „Cisowianie” w świętowaniu 3 maja oraz występ Zespołu, 
 Udział w targach ogrodniczych w Minikowie,

 Piknik NGO w Górniczej Wiosce w Pile,
 Tygodniowy pobyt na rehabilitacji w Poddąbiu. Przejazd dofinansowany z grantu 

realizowany przez Stowarzyszenie „Światło” koordynatorem była Maria Jagła-Bonk,

 W ramach wdzięczności pokoleniowej delegacja z Klubu „Cisowianie” odwiedziła klasy     
Ia i III a obdarowując słodkościami z Okazji Dnia Dziecka,

 Występ Zespołu na Koncercie Przyjaźni w Świeciu - uczestniczyli też członkowie Klubu 
Seniora,

 Występ Zespołu Wokalnego „Cisowianie” na Jubileuszach  małżeńskich w Hoplandzie,

 Udział Zespołu „Cisowianie” w Pomorskim Pikniku w Rytlu wyśpiewaliśmy I miejsce oraz 
puchar burmistrza Czerska – uczestniczyli też członkowie Klubu Seniora,

 Borowiacki Jarmak Świętojański pod hasłem „Ludowe Plachandry” w Muzeum Borów 
Tucholskich Parku Krajobrazowego w Tucholi ,



 Międzyklubowy i gminny Piknik Seniora na Hali Sportowej wspólnie z GOK,
 Udział w wycieczce do Ustronia Morskiego, Ustki – wspólnie z GOK,
 XX Barcińskie Spotkanie Seniorów w których uczestniczyli członkowie chóru oraz  

członkowie Klubu Seniora,
 Dożynki Gminne w Cekcynie,

 5 dniowa wycieczka na Podlasie,
 Warsztaty chóru z piosenkami borowiackimi w świetlicy w Zalesiu,

 Musical „Quo vadis”  Teatr Muzyczny Gdynia,
 Jubileusz 25 – lecia Bysławskich Frantówek,
 Występ chóru w Chełmnie na „Złotym jesiennym liściu” wraz z  członkami Klubu Seniora,



 Spotkania z zaprzyjaźnionymi Klubami Seniora i Kołami Emerytów w Tucholi, Bysławiu, 
Lubiewie, Lnianie, Świekatowie, Jastrzębiu, Bukowcu, Laskowicach, Gródku, Rytlu, Osiu, 
Świeciu, Solec Kujawski, Barcin, Chełmno, DPS Wysoka, Jeżewo, Bydgoszcz,

 Dzień Seniora w naszym Klubie organizowany wspólnie z GOK dla wszystkich seniorów z 
naszej gminy Cekcyn, a także dla zaprzyjaźnionych Klubów i Kół,

 Wycieczka do Gniezna,

 11 listopada udział w obchodach święta niepodległości, złożenie wiązanki pod krzyżem 
na cmentarzu, następnie w Koncercie w GOK-u z okazji Dnia Niepodległości,

 Odwiedziny uczniów u seniorów z Zespołu Wokalnego Cisowianie  z klasy Ia i IIa Szkoły 
Podstawowej w Cekcynie, pod opieką Pani Magdaleny Chmielewskiej i Pani Eweliny 
Galińskiej w ramach akcji „Herbatka dla Seniora”,

 Jubileusze małżeńskie występ Zespołu w GOK-u,



 Występ Zespołu z kolędami i pastorałkami na  Jarmarku Bożonarodzeniowym w Tucholi,

 Spotkanie opłatkowe dla członków Klubu Seniora i gminy Cekcyn z jasełkami,

 

 Opracowanie  i  przesłanie  Kartki  Bożonarodzeniowej  na  stronę  internetową,  do 
zaprzyjaźnionych Klubów i Kół oraz dla członków naszego Klubu Seniora „Cisowianie”,

 Odwiedziny z upominkami u nieczynnych członków KS „Cisowianie”,
 Pożegnanie długoletnich członkiń Klubu  i Zespołu Wokalnego „Cisowianie”                     

W. Rydzkowskiej, J. Bystroń, E. Guz  i J. Bartlewskiej,

                 

Wszystkie ważniejsze wydarzenia z działalności Klubu i Zespołu Wokalnego „Cisowianie” są na 
bieżąco  publikowane  na  stronie  internetowej   www.cekcyn.pl/index.php/gminny-oredoek-
kultury/klub-seniora-qcisowianieq.

Współpracujemy ze Stowarzyszeniem „Światło”, Fundacją „Cisowy Fyrtel”, LGD w Tucholi, 
GOK w Cekcynie oraz Muzeum Borów Tucholskich w Tucholi.

  Prezes Klubu Seniora „Cisowianie”
/-/ Maria Jagła - Bonk

Cekcyn, dnia 23.01.2025 r. 
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